YTBepX a0

HavanbHuk
MnaH (MHAHCOBO-X03AMCTBEHHOM AeATeNIbHOCTH
o Kogabl
Ha 2024 roa v nnaHoBbIN nepuopg 2025 n 2026 rofos
oT "12"nekabps 2024 r. Jata 12.12.2024
OpraH, 0CyLIECTBSIIOLLNIA no CBOAHOMY peecTpy

hYHKUMM 1 nonHoMoums yupeantens  OTAen KynbTypbl aAMUHUCTPaLMX MyHULMNaNbHOTO oKpyra "MHTa" rnasa no BK 956

no CBoAHOMY peecTpy 873P0856

VHH 1104010580

MYHUUWMNANBHOE BIO)XKETHOE YUPEXAEHWE KYJIbTYPbI "LUEHTP
YupexaeHve KYNbTYPHOI'O HACNEANA N TPAAVNLMOHHOIO HAPOAHOI O K 110401001
TBOPYECTBA"

EavHnua nsmepexus: pyo. no OKEWN 383

Pa3gen 1. lNocTynsieHna u BbInaaTbl

Cymma
Kog no
6HKETHOM o
HanmeHoBaHWe nokasaTesist Koa KB®O Kog cybenamu OTpacneBoii kog K®CP knaccudmkaumm AHanTU4eCcKiM Ha 2024 T. Ha 2025 r. Ha 2026 T. 3a npegenamu
CTPOKM Poccuiickoin oA TeKyLLMin nepBblil rog BTOPOIA rog NMaHOBOr0
Pegepauyum (hMHaHCOBBIN rog NJaHOBOrO Neproga NAaHOBOro neproaa nepuoga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12

OCTaToK CpeaCcTB Ha Havyano TeKyLLero 0001 2 02000000000 956000000000009 X X 66 983,10
(hMHaHCOBOTO roga 0 00
OCTaToK CpeacTB Ha Havano TekylLlero 0001 4 07011110000 956000000000009 X X 2 124 328,37
(hmHaHCOoBOro roga 0 00
OcCTaTOK CpefiCcTB Ha Ha4ano TeKyLLero 0001 4 0701111000A 956000000000009 X X 3,04
(hHaHCOBOIO rofja 0 00
OCTaTOK CpefCTB Ha Havaslo TeKyLLEero 0001 4 07011828500 956000000000009 X X 665 013.30

(h1HaHCOBOrO rofa 1 00



OCTaToK CPEeACTB Ha Hauaso TEKYLLEro
LLIHAHCOBOTO rofa

Joxofbl, BCEro:

[l0X0fibl OT OKa3aHus ycnyr, pabor,
KOMMeHcaLmm 3aTpaT yupexaeHuid, Bcero
cybcuann Ha mHaHCoBOe obecrieyeHne
BbINO/IHEHNS FOCYapCTBEHHOMO
(MyHVLMNaNbLHOIO) 3ajaHns 3a cyeT
CpeAcTs bro/mKeTa Ny6IMUYHO-NPaBoBOro
06pa3oBaHws, CO3AABLLEN0 YupexieHue
cybevany Ha thuHaHCcoBOe obecneyeHune
BbINO/IHEHUS FOCYAapCTBEHHOIO
(MyHMLMNANbHOTO) 3afaHnsA 3a cyeT
CpeacTB b6romKeTa Ny6MUYHO-NPaBoBOro
06pa3oBaHusl, CO3/aBLLEN0 YUpexeHne
cybcuamn Ha mHaHCOBOe 0becrieyeHne
BbIMOMHEHUS FOCYapPCTBEHHOIO
(MyHMUMNaNbHOrO) 3adaHuns 3a cueT
cpeacTs 6ropKeTa Ny6/IMYHO-NPaBOBOroO
06pa3oBaHNs, CO3AaBLLENO yupexaeHue
cybevanm Ha iuHaHcoBoe obecneyeHmne
BbINOMHEHUS FOCYapCTBEHHOIO
(MYHVLMNANBLHOIO) 3aiaHusl 3a cHeT
cpeAcTs 6rOKeTa Ny6IMUHO-NPaBoBOro
06pa3oBaHusi, CO3/aBLLEr0 yupexjeHne
cybcmanm Ha (hHaHCoBOe obecneyeHvie
BbINOMHEHUS FOCYAapCTBEHHOIO
(MyHMLMNANBHOIO) 33AaHNs 3a cyeT
cpeacTB 6romkeTa ny6IMYHO-NPaBOBOr0
06pa3oBaHusl, CO3AaBLUEr0 YupeXxjeHue
cybcuann Ha mHaHCOoBOe obecrneyeHve
BbINOMHEHUS FOCYAapCTBEHHOIO
(MyHMUMNANLHOrO) 3aaHns 3a CYeT
CpeAcTB b6rofpKeTa Ny6/IMHHO-NPaBOBOrO
06pa3oBaHus, CO3AaBLUEr0 yUpeXxjeHne
cybcmanm Ha hrHaHCoBOe obecrneyeHvie
BbINOMHEHUS FOCYapPCTBEHHOIO
(MyHULMNANbHOr0) 3aJaHus 3a cueT
cpefcTs 6romKeTa Ny6/IMYHO-NPaBOBOrO
06pa3oBaHusl, CO3AaBLUEr0 yupexjeHue
cybeuamm Ha uHaHcoBoe obecneveHve
BbINOMHEHUS FOCY4apCTBEHHOIO
(MyHMLMNANBHOIO) 3aJaHus 3a CUeT
cpeacTs 6tofpkeTa Ny61MYHO-NPaBoBOro
06pa3oBaHusl, CO3/aBLUEN0 YupexjeHne
[0X0bl OT 0Ka3aHWA NNaTHbIX YCAYT,
BbINO/IHEHNSA paboT

[l0X0Ab! M0 YCNIOBHbIM apeHAHbIM
nnatexam

6e3803Me3HbIe AeHEeXHbIe MOCTYMNEHNS,
BCEro

cy6CUANM Ha UHble Lien

Cy6CMaNN Ha VHbIE Lieni

0001
1000

1200

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1210

1230

1260

1400

1430

1430

07011828500
2

07011110000
0

0701111000A
0

07011826900
0

07011826900
0

07011828500
1

07011828500
1

07011828500
2

07011828500
2

02000000000
0
02000000000
3

01014990000
0
04121821500
0

956000000000009
00

956000000000000
00

956000000000000
00

956000000000000
00

956000000000007
00

956000000000000
00

956000000000007
00

956000000000000
00

956000000000007
00

956000000000000
00
956000000000000
00

956000000000000
00
956000000000000
00

0801

0801

0801

0801

0801

0801

0801

0801

0801

0801

0801

0801

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

130

150

150

150

131

131

131

131

131

131

131

131

131

135

152

152

3633,82
33 262 244,13

32 780 625,41

10 891 148,71

1663 900,00

158 864,29

15 749 804,00

1763 350,00

1763 350,00

31 800,00

31 800,00

369 500,00
357 108,41
478 576,60
28 000,00

23 440,00

22 244 890,00

22 244 890,00

7779 965,15

116 334,85

11 539 390,00

1350 200,00

1350 200,00

54 400,00

54 400,00

22 822 690,00

22 822 690,00

8 357 765,15

116 334,85

11 539 390,00

1350 200,00

1350 200,00

54 400,00

54 400,00



cy6enann Ha MHble Lenu
cy6enann Ha Hble Lenu
CybCvanM Ha Hble Len
cy6Cnann Ha MHble Lenu

cy6CUANM Ha MHble Lienn

rpaHTbl, NOXXepPTBOBaHUA, NHbIE
6€‘3BO3M€3,D,HI3IE nepevyncneHusa ot
HOpNan4ecknx n (*)I/I3I/ILIeCKVIX gy,

npoume JOXOfbI, BCEro
npouve [oXoabl

npo4ne nocTynneHns, BCero

yBenn4yeHne 0CTaTKOB AeHEXXHbIX CPEACTB
3a CYeT BO3BpaTa Ae6UTOPCKOIA
3a/10MKEHHOCTN NPOLLbIX NET

Pacxogbl, Bcero

Ha BblIMN/1aTbl NepcoHany, BCEro

onnara Tpyaa
onnata Tpysa
onnata Tpysa
onnata Tpysa
onnara TpyAa

onnara TpyAa

npoyme BbINNATbl NEPCOHaTY, B TOM Yncie
KOMMEHCALMOHHOTO XapakTepa

npouve BbINAaTbl MePCOHasty, B TOM Yuc/e
KOMMeHCaLMOHHOT0 XapaKTepa

npouvie BbINAaTbl MepPCoHasy, B TOM Yucne
KOMMEHCALMOHHOTO XapaKTepa

MHblE BbINAATbI, 38 CK/KOYEHNEM (hoHAA
onnatbl Tpyfa yupexaeHus, Ans
BbIMNO/HEHWS OTAEe/bHbIX MOIHOMOYMIA
VHbIE BbIMAATbI, 32 UCK/OYeHNeM (hoHaa
onnatbl TpyAa yupexaeHus, ansa
BbINO/HEHWS OTAENbHbIX NOMHOMOYUIA
B3HOCbI N0 0653aTeNILHOMY COLabHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl Mo onnare
rpyfa paboTHUKOB W UHbIE BbINaTbI
paboTHUKaM yupexaeHuid, BCEro

Ha BbINaTbl MO onnarte Tpyda
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8 862 826,00
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Ha BbIN/aTkl Mo on/aTe Tpyaa
Ha BbIN/aTbl Mo onnate Tpyaa
Ha BbIN/aTkl MO on/iaTe Tpyaa

Ha BblINnaTbl NO onnate Tpyaa

ynnata Hanoroe, C60poB M NHbIX
nnaTeXeit, BCero

Hanor Ha MMyLeCTBO OpI'aHVISaLI,VIVI n
3eMefbHbIiA Hanor

Hasor Ha MMYLLECTBO OpraHW3aLui n
3eMebHbIiA Hanor

VHble Haorv (BK/IKOUaeMble B COCTaB
pacxofoB) B OHOMKeTbI GHOAKETHON
cuctembl Poccuiickoin depepauium, a
TakKe rocyfjapCTBeHHas NoLLnmMHa
ynnara wrpagos (B TOM uncne
aAMVHUCTPATUBHBIX), NEHeM, NHbIX
nnaTexen

pacxofbl Ha 3aKyrnKy TOBapoB, pabor,
YCNyr, BCEro

MPOYYH0 3aKyrKy TOBapoB, paGoT 1 ycnyr
pacxogbl Ha 3aKyrKy YCayr CBA3u
pacxofbl Ha 3aKymKy ycnyr cBs3u

pacxofbl Ha 3aKymKy yCyr cBsiau

Pacxofb! Ha 3aKyrKy TPAHCMOPTHbIX
yenyr
pacxofbl Ha orniaTy KOMMYHasbHbIX YCnyr

pacxogbl Ha OniaTy KOMMYHa/IbHbIX YCyr
pacxogibl Ha on/iaTy KOMMYHa/bHbIX yCnyr
pacxogipl Ha oniaTy KOMMyHasbHbIX yCyr
pacxofbl Ha oriaTy KOMMYHasbHbIX YCyT
pacxopbl Ha 0MNaTy KOMMYHa/IbHbIX YCyr
pacxogbl Ha oniaTy KOMMYHasIbHbIX ycnyr
pacxofibl Ha COZiepKaHue MMyLLECTBa
pacxofbl Ha COAEPXKaHUe NMyLLECTBa
pacxofibl Ha COEpPXKaHUe NMyLLECTBA

pacxogbl Ha cogepykaHue MYLLEeCTBa
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pacxofibl Ha COfiepXKaHue NMyLLeCTBa
pacxofibl Ha COfiepXKaHue UMyLLeCTBa
PacXofibl Ha COZlePXKaHMe UMYLLECTBA
pacxofibl Ha COflepXXaHie UMyLLeCTBa

pacxobl Ha cofepxxaHne nmyLlecTea

pacxofpl Ha OMnaTy NpounX ycnyr u

pacxofbl Ha onnaty nNpoYux ycnyr v
~GoT

pacxofbl Ha onnaTy npoYnx ycayr u
pacxofbl Ha oniaTy npounx ycnyr u

pacxofibl Ha oniaty NPoYnx ycnyr v
~6OT

pacxofbl Ha OnaaTy MpoYUX ycnyr v

["6oT

pacxofbl Ha OnaaTy MPoYUX ycnyr v

~6oT

pacxofibl Ha NpYoBpeTeHNe OCHOBHbIX
SACTB

pacxofbl Ha NPUOBPETEHE OCHOBHbIX

cpeacTs

pacxofpl Ha Np1obpeTeHve

MaTepuabHbIX 3anacoB

pacxofpl Ha nNprobpeTeHve

MaTepuasibHbIX 3anacos

pacxofibl Ha NpruobpeTeHue

MaTepuasibHbIX 3anacoB

pacxofbl Ha NpuobpeTeHvie

MaTepuabHbIX 3anacoB

pacxofbl Ha NpuobpeTeHvie

MaTepuasbHbIX 3arnacos

pacxofpl Ha NpruobpeTeHne

maTepuabHbIX 3arnacoB

pacxofibl Ha NpuobpeTeHne

maTepuanbHbIX 3aracos

pacxofpl Ha MpuobpeTeHne

maTepuasbHbIX 3anacoB

33KYNKY 3HepreTnyeckux pecypcos
3aKynKy 3HepreTU4ecKnx pecypcos
3aKYrKy 3HepreTMYyecKux pecypcos

3aKyTKy 3HEPTeTUYECKVX PECYPCOB
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Pa3gen 2. CeefileHNA NO BbINaTam Ha 3aKyrnku ToBapoB, paboT, yciyr

Kog no Cymma
60 KETHOM
Kogbl  op Hauana KnaccuuKaumy YHUKanbHbIi Ha 2024 T. Ha 2025 2026
Ne n/n HanmeHoBaHWe nokasarens v . . Ha r. 3a npefenamu
CTpokM  3aKynku Poccuiickoid  kop <10.2> TeKyLLuit nepBbIii rog, BTOPOIA rog M1aHoBOro
‘Deﬁgpf'-l”“ (hMHaHCOBI FrOf,  MJaHOBOrO Meproga NJaHoBOrO Mepuoga  Nepuopa
<10.1>"
1 2 3 4 41 4.2 5 6 7 8
26000 BbinnaThl Ha 3aKynkKy ToBapoBs, paboT, ycayr, Bcero 26000 X 10 199 237,16 2809 200,00 2809 200,00
M0 KOHTpaKTaM (Aorosopam), naaHUPyeMbIM K 3aK/IHOUYEHNIO B
COOTBETCTBYHOLLEM (DHAHCOBOM rofy C y4eToM Tpe6oBaHWiA
26400 ®epepanbHoro 3akoHa N 44-d3 n defepanbHoro sakoHa N 223-93 26400 X 10 199 237,16 2 809 200,00 2 809 200,00
B TOM yucre:
3a cYeT cybeuanii, NpeaocTaBnseMbiX Ha (irHaHCOBOe obecneyeHwe
26410 BbINOMHEHWSA FOCY4aPCTBEHHOIO (MYHULMNANLHOTO) 3afaHus 26410 X 9 142 872,65 2 809 200,00 2 809 200,00
B TOM YnCTIe:
26411 BcooTBeTCTBUM C PeaepasibHbIM 3aKOHOM N 44-3 26411 X 9 142 872,65 2 809 200,00 2 809 200,00
3a cyeT cybemanii, NpefocTaBIsfieMbIX B COOTBETCTBUN C ab3aLiem
BTOPbIM NyHKTa 1cTaTby 78.1 BHOAXETHOrO KofieKca PoccuiAckoi
26420 Pegepauymn 26420 X 351 373,00
B TOM Yucre:
26421 B cooTBeTCTBUM C PeaepasnbHbIM 3aKoHOM N 44-03 26421 X 351 373,00
26421.1 v3 HUX<10.1>: 26421.1 X 0101499000 28 000,00
26421.1 v3 H¥X <10.1>: 26421.1 X 0412162150 117 200,00
26421.1 w3 HMX <10.1>: 26421.1 X 0441362150 190 000,00
26421.1 13 HUX<10.1>: 26421.1 X 0701299000 16 173,00
26450 3a CYeT NPOYMX UCTOYHUKOB PUHAHCOBOrO 06ecneyeHns 26450 X 704 991,51
B TOM uWcrie:
26451 B cooTBeTCTBUY C PefepasibHbIM 3aKoHOM N 44-P3 26451 X 704 991,51
B TOM 4MCNe:3a CHET CPeACTB OT NpeAnpUHNMATENbCKON AeATeNbHOCTM
26451.2 v MHOIA MPUHOCALLEN J0X0[ AeSTeNbHOCTU 26451.2 X 704 991,51
WToOro no KoHTpakTam, NnaHMpyembIM K 3aK/IHUEHUIO B
COOTBETCTBYHOLLEM (HMHAHCOBOM rOfy B COOTBETCTBUM C PefjepaibHbIM
26500 3akoHOM N 44-®3, Mo COOTBETCTBYIOLLIEMY FOfY 3aKYNKu 26500 10 199 237,16 2809 200,00 2 809 200,00
26510 B TOM ymC/e MO rogy Hayasna 3aKyrnKu: 26510 2024 10 199 237,16 120 000,00
26520 B TOM 4uC/e MO rofy Hayana 3aKynku: 26520 2025 2689 200,00
26530 B TOM yumc/e Mo rogy Havana 3akymnku: 26530 2026 2 809 200,00
1y
PykoBoguTenb yupexaeHus AT
(YNonHOMOYEHHOE NIL0 YUPEXAEHUS) OVNPEKTOP u /7 A e KAHEBA HATAJIbA BACUIbEBHA
(BomKHOCTb) (nognuce) (pacwmdposka nognucu)
VcnonHutens 3amecTuTtenb rn.6yxranrepa KblpkyHoBa H.W. 88214563504

(BOMKHOCT) (chamunus, MHULManbI) (TenedhoH)



